ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2019                                                                                                         №  3

с. Шипуниха

О     назначении     старост      в                                                                                                                           муниципальном образовании                                                                                                                 Шипунихинский        сельсовет                                                                                                                          Третьяковского              района                                                                                                                                           Алтайского края

 В соответствии с законом Алтайского края от 31 октября 2018 года № 79-ЗС « О старостах сельских населенных пунктов Алтайского края  » и статьей 13 Устава муниципального образования Шипунихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края, Шипунихинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

 1. Для организации взаимодействия органов местного самоуправления и жителей населенного пункта при решении вопросов местного значения в сельском населенном пункте , расположенном в поселении Администрации Шипунихинского сельсовета, назначить :

-  старостой  п. Семеновка               –      Коробкову Анастасию Николаевну

-  старостой  п.Красное Раздолье  –      Соколенко Наталью Ивановну

-  старостой  п.Ивановка                  –       Никитину  Галину Николаевну

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования .

Глава сельсовета                                                                                И.С. Кузнецов